
20230420

Všechny ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH (v závorce ceny s DPH). Ceny s DPH jsou pouze orientační. Sazba DPH je od 1. 1. 2022 dle platných právních předpisů 21 %. 
DPH se může měnit v souladu s příslušnými právními předpisy. Regulované platby jsou platné od 1. 1. 2023.
Chyby v tisku vyhrazeny.

Pro zákazníky s ročním odběrem do 630 MWh, jejichž zařízení je připojeno k distribuční soustavě QUANTUM, a.s.

Zákaznická linka: 412 154 154

energy@armexenergy.cz | www.armexenergy.cz

*Kategorie domácnost je od placení daně ze zemního plynu osvobozena.

Ceník produktů ARMEX ENERGY a.s. (ceník AE) pro konečné zákazníky s ročním odběrem do 630 MWh, jejichž zařízení je připojeno k distribuční soustavě QUANTUM, a.s.

Stanovení platby za kapacitní složku ceny (pro odběrné místo s ročním odběrem nad 63 MWh):

Měsíční platba za kapacitní složku ceny (MPrk) se určí dle vzorce: MPrk = (Crk x RS/115)/12  

Crk - je součet výše uvedených cen za kapacitu
RS - je roční spotřeba v m3

CENÍK K PRODUKTU PLYN PREMIUM KLESAJÍCÍ 301 PRO DOMÁCNOSTI 

Účinný od 24. 4. 2023 do 31. 12. 2023 pro distribuční území QUANTUM, a.s.

CENY ZA ODEBRANÝ PLYN  
A OSTATNÍ SLUŽBY DODÁVKY CENY DISTRIBUCE A DAŇ ZE ZEMNÍHO PLYNU CELKOVÁ CENA

ROČNÍ SPOTŘEBA MWh/rok Cena za odebraný 
zemní plyn

Stálý měsíční 
plat

Pevná cena za 
distribuovaný 

zemní plyn

Stálý měsíční 
plat za kapacitu

Cena za služby 
operátora

Daň ze zemního 
plynu*

Cena za odebraný 
a distribuovaný 

zemní plyn

Součet stálých 
plateb

Součet cen za 
kapacitu

(Kč/MWh) (Kč/měsíc) (Kč/MWh) (Kč/měsíc) (Kč/MWh) (Kč/MWh) (Kč/MWh) (Kč/měsíc) (Kč/m3)

VAŘÍM do 1,89 2 050,00 (2 480,50) 69,00 (83,49) 532,76 (644,64) 69,52 (84,12) 1,83 (2,21) 30,60 (37,03) 2 615,19 (3 164,38) 138,52 (167,61) - -

OHŘÍVÁM VODU 1,89 - 7,56 2 050,00 (2 480,50) 99,00 (119,79) 323,06 (390,90) 111,72 (135,18) 1,83 (2,21) 30,60 (37,03) 2 405,49 (2 910,64) 210,72 (254,97) - -

TOPÍM

7,56 - 15 2 050,00 (2 480,50) 130,00 (157,30) 300,46 (363,56) 140,47 (169,97) 1,83 (2,21) 30,60 (37,03) 2 382,89 (2 883,30) 270,47 (327,27) - -

15 - 25 2 050,00 (2 480,50) 130,00 (157,30) 281,68 (340,83) 184,71 (223,50) 1,83 (2,21) 30,60 (37,03) 2 364,11 (2 860,57) 314,71 (380,80) - -

25 - 45 2 050,00 (2 480,50) 130,00 (157,30) 248,50 (300,69) 280,81 (339,78) 1,83 (2,21) 30,60 (37,03) 2 330,93 (2 820,43) 410,81 (497,08) - -

45 - 63 2 050,00 (2 480,50) 130,00 (157,30) 214,56 (259,62) 462,37 (559,47) 1,83 (2,21) 30,60 (37,03) 2 296,99 (2 779,36) 592,37 (716,77) - -

CENY ZA ODEBRANÝ PLYN  
A OSTATNÍ SLUŽBY DODÁVKY CENY DISTRIBUCE A DAŇ ZE ZEMNÍHO PLYNU CELKOVÁ CENA

ROČNÍ SPOTŘEBA MWh/rok Cena za odebraný 
zemní plyn

Stálý měsíční 
plat

Pevná cena za 
distribuovaný 

zemní plyn

Pevná roční 
cena za kapacitu

Cena za služby 
operátora

Daň ze zemního 
plynu*

Cena za odebraný 
a distribuovaný 

zemní plyn

Součet stálých 
plateb

Součet cen za 
kapacitu

(Kč/MWh) (Kč/měsíc) (Kč/MWh) (Kč/m3) (Kč/MWh) (Kč/MWh) (Kč/MWh) (Kč/měsíc) (Kč/m3)

MÁM VELKOU SPOTŘEBU 63 - 630 2 050,00 (2 480,50) 130,00 (157,30) 176,66 (213,76) 163,04 (197,28) 1,83 (2,21) 30,60 (37,03) 2 259,09 (2 733,50) 130,00 (157,30) 163,04 (197,28)



Zákaznická linka: 412 154 154

energy@armexenergy.cz | www.armexenergy.cz

Stanovení platby za kapacitní složku ceny (pro odběrné místo s ročním odběrem nad 63 MWh):

Měsíční platba za kapacitní složku ceny (MPrk) se určí dle vzorce: MPrk = (Crk x RS/115)/12
 

  
Crk - je součet výše uvedených cen za kapacitu
RS - je roční spotřeba v m3

CENÍK K PRODUKTU PLYN PREMIUM KLESAJÍCÍ 301 PRO DOMÁCNOSTI 

Celková cena plynu zahrnuje kromě obchodní ceny  také ceny regulované, které se řídí aktuálně platným Cenovým rozhodnutím Energetického regulačního úřadu, a jiné poplatky a daně související s dodávkou plynu. 
Všechny ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH (v závorce ceny s DPH). Ceny s DPH jsou pouze orientační. Sazba DPH je od 1. 1. 2022 dle platných právních předpisů 21 %. 
DPH se může měnit v souladu s příslušnými právními předpisy. Regulované platby jsou platné od 1. 1. 2023.
Chyby v tisku vyhrazeny.

20230420

CENY ZA ODEBRANÝ PLYN  
A OSTATNÍ SLUŽBY DODÁVKY

ROČNÍ SPOTŘEBA MWh/rok Cena za odebraný 
zemní plyn

Stálý měsíční 
plat

(Kč/MWh) (Kč/měsíc)

VAŘÍM do 1,89 1 450,00 (1 754,50) 69,00 (83,49)

OHŘÍVÁM VODU 1,89 - 7,56 1 450,00 (1 754,50) 99,00 (119,79)

TOPÍM

7,56 - 15 1 450,00 (1 754,50) 130,00 (157,30)

15 - 25 1 450,00 (1 754,50) 130,00 (157,30)

25 - 45 1 450,00 (1 754,50) 130,00 (157,30)

45 - 63 1 450,00 (1 754,50) 130,00 (157,30)

CENY ZA ODEBRANÝ PLYN  
A OSTATNÍ SLUŽBY DODÁVKY

ROČNÍ SPOTŘEBA MWh/rok Cena za odebraný 
zemní plyn

Stálý měsíční 
plat

(Kč/MWh) (Kč/měsíc)

MÁM VELKOU SPOTŘEBU 63 - 630 1 450,00 (1 754,50) 130,00 (157,30)

CENY ZA ODEBRANÝ PLYN  
A OSTATNÍ SLUŽBY DODÁVKY

ROČNÍ SPOTŘEBA MWh/rok Cena za odebraný 
zemní plyn

Stálý měsíční  
plat

(Kč/MWh) (Kč/měsíc)

VAŘÍM do 1,89 1 690,00 (2 044,90) 69,00 (83,49)

OHŘÍVÁM VODU 1,89 - 7,56 1 690,00 (2 044,90) 99,00 (119,79)

TOPÍM

7,56 - 15 1 690,00 (2 044,90) 130,00 (157,30)

15 - 25 1 690,00 (2 044,90) 130,00 (157,30)

25 - 45 1 690,00 (2 044,90) 130,00 (157,30)

45 - 63 1 690,00 (2 044,90) 130,00 (157,30)

CENY ZA ODEBRANÝ PLYN  
A OSTATNÍ SLUŽBY DODÁVKY

ROČNÍ SPOTŘEBA MWh/rok Cena za odebraný 
zemní plyn

Stálý měsíční  
plat

(Kč/MWh) (Kč/měsíc)

MÁM VELKOU SPOTŘEBU 63 - 630 1 690,00 (2 044,90) 130,00 (157,30)

Pro zákazníky s ročním odběrem do 630 MWh, jejichž zařízení je připojeno k distribuční soustavě QUANTUM, a.s.

CENY ZA ODEBRANÝ PLYN  
A OSTATNÍ SLUŽBY DODÁVKY

ROČNÍ SPOTŘEBA MWh/rok Cena za odebraný 
zemní plyn

Stálý měsíční  
plat

(Kč/MWh) (Kč/měsíc)

VAŘÍM do 1,89 1 890,00 (2 286,90) 69,00 (83,49)

OHŘÍVÁM VODU 1,89 - 7,56 1 890,00 (2 286,90) 99,00 (119,79)

TOPÍM

7,56 - 15 1 890,00 (2 286,90) 130,00 (157,30)

15 - 25 1 890,00 (2 286,90) 130,00 (157,30)

25 - 45 1 890,00 (2 286,90) 130,00 (157,30)

45 - 63 1 890,00 (2 286,90) 130,00 (157,30)

CENY ZA ODEBRANÝ PLYN  
A OSTATNÍ SLUŽBY DODÁVKY

ROČNÍ SPOTŘEBA MWh/rok Cena za odebraný 
zemní plyn

Stálý měsíční  
plat

(Kč/MWh) (Kč/měsíc)

MÁM VELKOU SPOTŘEBU 63 - 630 1 890,00 (2 286,90) 130,00 (157,30)

Účinný od 01.01.2024 do 31.12.2024 Účinný od 01.01.2025 do 31.12.2025 Účinný od 01.01.2026

*Kategorie domácnost je od placení daně ze zemního plynu osvobozena.

Ceník produktů ARMEX ENERGY a.s. (ceník AE) pro konečné zákazníky s ročním odběrem do 630 MWh, jejichž zařízení je připojeno k distribuční soustavě QUANTUM, a.s.


